*Postea accipit ambas ampullas dicti Olei sancti et Chrismatis, et de utroque simul in modum crucis infundendo, dicit:*

Commixtio Chrismatis sanctificationis,  
et Olei unctionis, et Aquæ baptismatis,  
pariter fiat in nomine Paꝛtris,  
et Fiꝛlii, et Spiritus ꝛ Sancti. R/. Amen.

*Tunc miscet ipsum Oleum cum aqua et spargit manu sua per omnem Fontem.*

## Bênção da água batismal – Sinopse Pio V-Paulo VI/ 1ª opção – secção epiclética

### *Benedictio Fontis (Missa de Pio V)*

*Postea procedit ad benedictionem Fontis, dicens:*

V/. Dominus vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

### **Oremus.**

Omnipotens sempiternae Deus,  
adesto magnae pietatis tuae mysteriis,  
adesto sacramentis:  
et ad recreandos novos populos,  
quos tibi fons baptismatis parturit,  
spiritum adoptionis emitte;  
ut quod nostrae humilitatis  
gerendum est ministerio,  
virtutis tuae impleatur effectum.

Per Dominum nostrum Jesum Christum,  
Filium tuum:

Qui tecum vivit et regnat  
in unitate Spiritus Sancti Deus,

*Elevans vocem in modum Praefationis, prossequitur junctis manibus:*

Per omnia saecula saeculorum. R/. Amen.

- Dominus vobiscum.
- Et cum spiritu tuo.
- Sursum corda.
- Habemus ad Dominum
- Gratias agamus Domino Deo nostro.
- Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,  
aequum et salutare,  
nos tibi semper et ubique  
gratias agere:  
Domine, sancte Pater,  
omnipotens aeternae Deus.  
Qui invisibili potentia  
sacramentorum tuorum  
mirabiliter operaris effectum:  
Et licet nos tantis mysteriis exequendis  
simus indigni:  
Tu tamen gratiae tuae dona non deserens,  
et iam ad nostras preces  
aures tuae pietatis inclinas.  
Deus, cujus Spiritus super aquas  
inter ipsa mundi primordia ferebatur:

ut jam tunc virtutem sanctificationis  
aquarum natura conciperet.

Deus, qui, nocentis mundi crimina  
per aquas abluens,  
regenerationis speciem  
in ipsa diluvii effusione signasti:  
ut unius ejusdemque elementi mysterio,

et finis esset vitiiis et origo virtutibus.

Respice, Domine, in faciem Ecclesiae tuae,  
et multiplica in ea regenerationes tuas,  
qui gratiae tuae affluentis impetu

laetificas civitatem tuam:  
fontemque baptismatis aperis  
toto orbe terrarum gentibus innovandis:

ut, tuae majestatis imperio,  
sumat Unigeniti tui gratiam  
de Spiritu Sancto.

*Hic sacerdos in modum crucis aquam dividit manu extensa,  
quam statim linteo extersit, dicens:*

Qui hanc aquam,  
regenerandis hominibus praeparatam,  
arcana sui numinis admixtione fecundet:

ut, sanctificatione concepta,  
ab immaculato divini fontis utero,  
in novam renata creaturam,  
progeniem caelestis emergat: